

ZL 21

VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"

registrační číslo projektu : 4181000030

Dodávka a montáž stavebních prací suterén objekt C včetně výměny tepelné izolace

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 771,00
612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášena ručně	m2	11,10	332,00	3 685,20
612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	11,10	628,00	6 970,80
612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	12,50	230,00	2 875,00
628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	8,00	155,00	1 240,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 340,50
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,40	151,00	5 798,40
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,10	121,00	1 343,10
	1,5*(3,8+3,6)		11,10		
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	8,50	102,00	867,00
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12,00	151,00	1 812,00
985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	12,00	210,00	2 520,00
997	Doprava suti a vybouraných hmot				3 837,00
997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,60	3 290,00	1 974,00

997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,60	380,00	228,00
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,00	13,00	273,00
	0,6*35		21,00		
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,60	2 270,00	1 362,00
998	Přesun hmot				964,00
998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,40	2 410,00	964,00
751	Vzduchotechnika				62 109,00
751-100	Demontáž zdegranované tep. izolace na stávajících rozvodech ÚT (ohřev bazénu, ohřev VZT, podlahové topení a otopná tělesa) vč. likvidace	m	70,00	95,00	6 650,00
751-101	Dodávka+montáž: izolace - kaširovaná potrubní izolační pouzdra z minerální vaty, objemová hmotnost min 75 kg/m3 s povrch. úpravou Al folií prop potrubí do DN 50	m	70,00	540,00	37 800,00
751-102	Dodávka+montáž: izolace - návlek. tep. izolace z kaučukové izolace (pouzdra) nebo samolepící deska pro potrubí do DN 50	m	18,60	790,00	14 694,00
751-102-1	Ostatní spojovací materiál	kus	1,00	1 015,00	1 015,00
751-103	Koordinace s ostatními pracemi ve strojovně	hod	3,00	650,00	1 950,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 058,50
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	10,00	20,00	200,00
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	4,50	42,00	189,00
784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,50	45,00	922,50
784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	20,50	134,00	2 747,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					98 080,00 Kč

V Praze 5. 10. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

